
1399
1999

1199
2099

CILLIT BANG
MARION

DERMIKA
MERITUM FORTE

GARNIER 
GARNIER

ZIAJA

299
599

HIGIENA I BEZPIECZEŃSTWO

WIOSENNE
OKAZJE

HITY CENOWE

PODARUJ
MAMIE

SŁODKI
UPOMINEK

999
1999

ULTRABLANC

2999
4999

1999
2799

699
899

PRALINY, 50 g, 

TUTU 

CALVIN KLEIN 
OBSESSION NIGHT 

WOMAN

7999
14999

SENSIQUE 
SENSITIVE SKIN
PASTEL GLAM

3999
4999

ORÉAL PARIS 
BAMBI EYE
FALSE LASH

1499
1999

CAT&CAT

-64%
DO

-50%
DO

5,99 ZŁ

NA DZIEŃ DZIECKA
DLA MAŁYCH 
KSIĘŻNICZEK

24,99 ZŁ

2999
6599

idealne 
na dzień 
mamy

299
499

CLEANIC



24999
8999

CALVIN KLEIN DOWNTOWN

TANIEJ 
o 64%

WIOSENNE  

-64 %

NIKE 5TH ELEMENT

JFENZI OPAL GLAMOUR

LA RIVE SWEET ROSE

WSZYSTKIE WODY TOALETOWE
I PERFUMOWANE

HUGO BOSS WOMAN

10999
18999

CALVIN KLEIN ESCAPE

9999
22999

CALVIN KLEIN 
ETERNITY MOMENT

9999
15999

ELIZABETH ARDEN 5TH AVENUE

8999
14999

MEXX

W KLUBIE NATURA

8999

10999

13999

W KLUBIE NATURA

3999

4999

7999

VERSACE CRYSTAL NOIR

13999
19999

CALVIN KLEIN EUPHORIA

12999
23599

DAVIDOFF COOL WATER

W KLUBIE NATURA

5999

6999

9999

KW
IA
TO

W
E

W KLUBIE NATURA

2599

2899

3199

W KLUBIE NATURA

1699

1899

2299

CERRUTI 1881

9999
16999

DO

idealne 
na dzień 
mamy



 OKAZJE
KOSMETYKI
DO PIELĘGNACJI TWARZY

DERMIKA GOLD 65+

7499
11999

DERMIKA NEOCOLLAGEN 50+

4899
6899

-45 %DO
TANIEJ o 35%

2299
1499

LIFT 4 SKIN 

, 

TANIEJ o 40%

5999
3599

EVELINE ROYAL SNAIL 70+

1999
2899

BIELENDA JAPAN LIFT 40+

1799
2499

AA TECHNOLOGIA WIEKU 70 + 

1799
2799

GARNIER CZYSTA SKÓRA 3W1

1399
1999

1999
2799

2399
2999

1599
1999

1599
19992999

5399

idealne 
na dzień 
mamy

BOGATE



UZDROVISCO
NATUU ALOESOVE

SO’ BIO TIC

2799 2249 4599
3799 3199 6599

BIELENDA VEGE SKIN DIET

, 

TANIEJ o 33%

2699
1799

3599
5399

1799
2499

1999
2699

1499
2199

-30%

Superfood
dla skóry W KLUBIE NATURA

599

699

799

W KLUBIE NATURA

399

499

599

W KLUBIE NATURA

1399

1599

1999

-30%

KUP 2 ZAPŁAĆ MNIEJ

SEYO

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

700

MILLY 

PRZY ZAKUPIE

350

W KLUBIE NATURA

1999

2299

2799

NATURA CARE

PRZY ZAKUPIE

600



WWW.DROGERIENATURA.PL

BEAUTY LOOK CAT&CAT

VIS PLANTIS

899
1399

-50%

EVELINE 8W1 TOTAL ACTION

EVELINE 8W1 TOTAL ACTION

2799

899

BEAUTY LOOK

-40%

GREEN PHARMACY
ZIAJA SOPOT

1199
1499

299

UNDOFEN

1699
2299

SEYO

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

200

SEYO

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

250

ZIAJA

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

200

-40%

-50%*

W KLUBIE NATURA

BOGATEBOGATE



WWW.DROGERIENATURA.PL

CHOCOCALTE NUDES

PRECISION INK
COLOR ICON 
GLITER NUDE

GODDESS OF LOVE EXTRA LASH 3D 
SUPER GEL KATE

-40 %DO

-50 %DO

-40 %DO

-50 %

NA WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

DO MAKIJAŻU

NA KOSMETYKI 
DO MAKIJAŻU

OCZU I NA
LAKIERY

HYBRYDOWE

NA KOSMETYKI 
DO MAKIJAŻU

OCZU 
I PAZNOKCI

NA WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

DO MAKIJAŻU

-60 %DO

-60 %DO
NA KOSMETYKI 
DO MAKIJAŻU
TWARZY I OCZU

2999
4999

1999
3299

1499
2699

1499
2299

1149
2299

1299
1999

399
799

449
899

1599
3899

1699
3699

2799
6799

2999
6499

3499
62993999

6799

3999
6299

1599
3299

2299
3499

1199
2099



-50 %DO

WYJĄTKOWE MARKI 
MAKIJAŻOWE 
DOSTĘPNE TYLKO U NAS

KOBO PROFESSIONAL
EYEBROW STYLIST SETKOBO PROFESSIONAL

KOBO PROFESSIONAL
FIXER SPRAY

MY SECRET 
GLAM&SHINE EYESHADOW MY SECRET 3 IN 1 MASCARA

849
1699

MY SECRET 
RICE MATT POWDER MY SECRET WOW EYEBROW

999
1499

KOBO PROFESSIONAL
EYESHADOW BASE

SENSIQUE SENSITIVE SKIN
LONG LASHES

SENSIQUE
MATT FINISH POWDER

KOBO 
PROFESSIONAL
SCENIC LOOK 
XXL MASCARA

TANIEJ 
o 50%

2599
1299

SENSIQUE SENSITIVE SKIN
SENSIQUE COLOR

NOWA
KOLEKCJA

  zwiększa objętość 
rzęs o 300%

 pogrubia, wydłuża
 pielęgnuje rzęsy

KOBO PROFESSIONAL
PRO FORMULA FULL COVER

W KLUBIE NATURA

2599

2999

3999

W KLUBIE NATURA

1299

1499

2599

1499
2199

1999
3699

999
1999

1399
1899

1199
1599

1199
1799

1099
1799

799



ORÉAL MEN EXPERT
HYDRA ENERGETIC

TANIEJ o 40%

4199
2499

599
799

899
999

499
599

EQUILIBRA ALOE
DOVE ORÉAL MEN EXPERT

1299 999
1699 1349

BOGATE
W KLUBIE NATURA

1199

1499

1999

REXONA

799

CALVIN KLEIN OBSESSED

CALVIN KLEIN IN2UDAVIDOFF HORIZON EXTREME

W KLUBIE NATURA

9999

10999

30199

SCUDERIA FERRARI BLACK

W KLUBIE NATURA

7999

9999

12999

W KLUBIE NATURA

9499

9999

15999

W KLUBIE NATURA

9999

10999

31799

5999
9999

JAGUAR CLASSIC BLACK

L’EAU PAR KENZO LACOSTE ESSENTIAL

15999
28599

12999
32699

HUGO BOSS

11999
20999

ZAPACHY DLA MĘŻCZYZN -65%
DO

WWW.DROGERIENATURA.PL



DOVE

699
999

1349
799

PALMOLIVE

TANIEJ o 41%

ZIAJA 

659659
799

BABUSZKA AGAFIA

W KLUBIE NATURA

2299

2599

3199

NATURE BOX

999
1799

LIRENE

1299
1699

1299

DOVE

1499
2099

LUXPOL

DAISY BLUE

ONLY ECO 

MASECZKI JEDNORAZOWE

999
1399

PIERRE RENÉ

1499
1999

899
1599

VENUS

BALNEA MED

999
1199 1+1 ZA

 G
RO

SZ

HIGIENA I BEZPIECZEŃSTWO -50%
DO

1999
2499

899
1799

FLOR DE MAYO

1099
1599



WWW.DROGERIENATURA.PL

BATISTE

1199
1529

NATURE BOX

1599
2299

SEYO

599

GARNIER FRUCTIS

, 

TANIEJ o 33%

2599
1749

DOVE

999
1599

CECE MED

W KLUBIE NATURA

1699

1999

3099

HERBAL CARE

BOGATE

699
899

-20%

-30%*

W KLUBIE NATURA

BOGATE

BOGATE

BIOELIXIRE

599
749

999
1499

899
1199

W KLUBIE NATURA

1749

1899

2599

HEAD&SHOULDERS

W KLUBIE NATURA

1199

1299

1599

KALLOS

999
1299



-48 %DO

WŁOSY
JAK Z SALONU

1099
1399

1199
1529

1099
1649

1099
1649

1599
1999

WELLATON

999
1399

WELLAFLEX

TANIEJ o 36%

1399
899

799*

1529

PALETTE
ORÉAL PARIS 

EXCELLENCE PURE BLONDE

W KLUBIE NATURA

2399

2499

3399

ORÉAL PARIS PRÉFÉRENCE

W KLUBIE NATURA

2499

2599

3799

W KLUBIE NATURA

1499

1699

2299

W KLUBIE NATURA

1199

1399

1729



WWW.DROGERIENATURA.PL

BIOREPAIR

W KLUBIE NATURA

1599

1799

2199

LISTERINE

999
1599

ORAL B

899
1199

ORACLINIC+

W KLUBIE NATURA

499

799

1299

1+1 ZA
 G

RO
SZ

1249
1499

1499
1799

679
799

749
1099

1099
1349

1599
24991599

1899

599
899

549
749

749
999

599
699

899 999

NA PRODUKTY
DENIVIT, FA,
VADEMECUM-30 %DO



VELVET
BELLA

MILLY

699 399 799
799 499 949

CLEANIC

799
999

o.b.® ProComfort™

dla wyjątkowego komfortu* 
i niezawodnej ochrony

*wśród produktów o.b.®

1099
1399

1099
1299

CIF

499
899

649
1199

ARIEL ALL IN 1

TANIEJ
o 20%

ACE 

599
799

DOMESTOS 3 W 1

399
599

999
1299

1999
1599

DUREX

W KLUBIE NATURA

1999

2199

2699

LACTACYD

W KLUBIE NATURA

1099

1199

1499



WWW.DROGERIENATURA.PL

1179
1699

1699
2199

3499
5199

1199
1999

1599
2199

999
1299

2299
2699

-30%

*promocja nie dotyczy mydeł, kosmetyków do opalania



WWW.DROGERIENATURA.PL

PSI PATROL DR SCOTT COLGATE

699 999 2799
899 1299 3299

CHEEKY PANDA

W KLUBIE NATURA

299

399

599

1499
1999

1599
1999

WYJĄTKOWA KOLEKCJA KOSMETYKÓW DLA MAŁYCH KSIĘŻNICZEK

-30%*

W KLUBIE NATURA

-20%

999 999 999

2499

999



GWARANCJA NISKIEJ CENY

ZAKUPY W NATURA MOŻESZ ZROBIĆ TEŻ 
BEZPIECZNIE I WYGODNIE Z DOSTAWĄ ZA 0 ZŁ

DO DOWOLNEJ DROGERII:
zamawiając
przez telefon

online na
www.drogerienatura.pl

OPALANIE

LIRENE KIDS 
SORAYA SUN CARE 

KOLASTYNA 
BEAUTÉ MARRAKECH 

BIELENDA BIKINI 

1799
2499

1189
1699

1399
1799

1399
1799

1499
1999

MILLY

399
599

SENSIQUE

499
699

ALLVERNUM

799
1199

499
699

SEYO NATURA CARE

599
899

NATURA CARE

999
1299

GŁADKIE 
CIAŁO

599
699

W KLUBIE NATURA

799

899

1099

GILLETTE SIMPLY VENUS HYBRID 

EVELINE ARGAN OIL JUST EPIL! 
BIC PURE 3 LADY 

SEYO 

699
999

1299
1679

-30%
DO -30%

DO


